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Republika e Kosovés

Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Drenasit
Opstina Drenas —Municipality of Drenas
Zyra e Kryetarit

PROCESVERBAL

I DEGJIMIT BUXHETOR

Daté: 17.08.2023
Ora: 13:15
Vendi: Objekti i shkollés fillore né Térstenik

Dégjimi publik né Térstenik (Térsteniku I dhe II, Shtuticé, Polluzhé dhe Véboc), pér buxhetin e
vitit 2024, t&€ mbajtur me dat€ 17 gusht 2023, e hapi drejtori i Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa,

Shyqiri Bublaku, dhe t& pranishém ishin:

Ramiz Lladrovci
Milaim Hajdari
Arben Shala
Laureta Thaqi
Petrit Gashi
Endrit Gllareva
Agnesé Bucolli
Nexhmedin Gruda
Muhamet Gjoka
Petrit Sinani
Lumnije Krapi
Anita Avdullahu
Enkela Dema
Kushtrim Bajraktari

Kryetar i Komunés

Kryesues i Kuvendit t&¢ Komunés

Nénkryetar i Komunés

Drejtoreshé e Drejtorisé s€¢ Administratés sé Pérgjithshme
Drejtor i Drejtorisé pér Urbanizém dhe Mbrojtje t&€ Mjedisit
Drejtor i Drejtorisé sé Infrastrukturés Publike

Drejtoreshé e Drejtoris€ pér Zhvillim Ekonomik

Drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike dhe Emergjencé,
Drejtor pér Drejtorin€ pér Arsim

Drejtori i Drejtorisé sé Inspeksionit

Drejtoreshé e Drejtoris€ p&r Shéndetési dhe Miréqgenie Sociale
Drejtoreshé e Drejtoris€ pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné
Drejtoreshé e Drejtoris€ pér Kultur€, Rini dhe Sport

Zyrtari Kryesor Financiar




Enver Hoxha Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

Bekim Dobra Zyra e Kryetarit
Lumturije Kigina Drejtoria e Shéndetésisé dhe Mirégenies Sociale
Avdyl Mziu Zyra e Kryetarit

Pyetjet, sugjerimet dhe komentet e parashtruara:

Agim Kacurreti, pérfagésues i fshatit Térstenik: Kérkesa pér ndri¢im né lagjen Dvorani. Kemi
problem me ujé. Kemi nevoj€ pér disa asfaltime t& rrugéve t&€ degézuara nga 50 metra péraférsisht.
Lagja Kacurreti e Hoti, njé pjesé e tyre €shté asfaltuar, por ka mbetur edhe pak.

Arbnor Istogu, pérfagésues i fshatit Polluzhé: Kérkesat tona jané disa rrugg, lagjen Istogu edhe
lagjen Kastrati, €shté né proné publike dhe &shté e nevojshme edhe pér fémijét q¢€ shkojné né
shkollg.

Lindihana Qorri, Drejtoreshé e shkollés fillore né Térstenik: T¢ b&het njé lidhje/trotuar nga
hyrja emergjente deri tek fusha e sportit.

Rexhep Gjoka, banor i lagjes Gjoka: Pér dallim nga pjesa tjetér e Térstenikut, ne s’kemi ujé.
Kérkesén edhe me shkrim do e b&jmé sepse kemi nevojé t&€ madhe.

Dégjimi buxhetor, pérfundoj né ora 14:30.




Anétarét e Komisionit

Kryesues
2. Milaim Hajdari KK-Drenas (Anétar)
3. Avdyl Mziu ZK (Anétar)
4. Kushtrim Bajraktari ZKF (Anétar)
5. Lumnije Krapi DSHPE (Anétare)
6. Anita Avdullahu DBPZH (Anétare)
7. Petrit Gashi DPUMM (Anétar)
8. Agnesé Kastrati Bucolli DZHE (Anétare)
9. Laureta Thaqi DAP (Anétare)
10. Enkela Dema DKRS (Anétare)
11. Muhamet Gjoka DKA (Anétar)
12. Endrit Gllareva DIL (Anétar)
13. Enver Hoxha DBF (Anétar)
14. Bekim Dobra ZK (Anétar)
15. Lumturije Kiqina DSHMS (Anétar)
16. Avdyl Mziu ZK (Anétar)




LISTA E PIESEMARRESVE NE DEGHMIN BUXHETOR né BASHKESINE LOKALE TE TERSTENIKUT; me fshatrat,

Térstenik | dhe i, Shtuticé, Polluzhé dhe Vérboc — 17.08.2023
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